
I Akty, jejichž zveřejnění je povinné

Nařízení Komise (ES) č. 38/2006 ze dne 12. ledna 2006 o stanovení standardních dovozních hodnot
pro určování vstupních cen určitých druhů ovoce a zeleniny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

★ Nařízení Komise (ES) č. 39/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví odchylka od nařízení
(ES) č. 1282/2001, pokud jde o termín podávání prohlášení o sklizni a o produkci pro hospo-
dářský rok 2005/06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

★ Nařízení Komise (ES) č. 40/2006 ze dne 10. ledna 2006, kterým se mění nařízení (ES) č. 4/2004,
kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (EHS) č. 4045/89 o kontrole opatření
tvořících součást systému financování záruční sekcí Evropského zemědělského orientačního
a záručního fondu, prováděné členskými státy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Nařízení Komise (ES) č. 41/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se mění sazby náhrad u některých
mléčných výrobků vyvážených ve formě zboží, na něž se nevztahuje příloha I Smlouvy . . . . . . . . . . . . . 22

Nařízení Komise (ES) č. 42/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví vývozní náhrady pro mléko
a mléčné výrobky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Nařízení Komise (ES) č. 43/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví maximální vývozní náhrady
u másla v rámci stálého nabídkového řízení podle nařízení (ES) č. 581/2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Nařízení Komise (ES) č. 44/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví maximální vývozní náhrady
u sušeného odstředěného mléka v rámci stálého nabídkového řízení podle nařízení (ES) č. 582/2004 34

Nařízení Komise (ES) č. 45/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se mění nařízení (ES) č. 2805/95,
kterým se stanoví vývozní náhrady v odvětví vína . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

Nařízení Komise (ES) č. 46/2006 ze dne 12. ledna 2006 týkající se nabídek podaných v rámci
nabídkového řízení dle nařízení (ES) č. 2094/2005 pro dovoz čiroku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou dobu.

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička.

ISSN 1725-5074

L 8

Svazek 49

13. ledna 2006Právní předpisy

(Pokračování na následující straně)

Úřední věstník
Evropské unie

CS

České vydání

Obsah

2



Nařízení Komise (ES) č. 47/2006 ze dne 12. ledna 2006 týkající se nabídek podaných v rámci nabíd-
kového řízení dle nařízení (ES) č. 2093/2005 pro dovoz kukuřice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Nařízení Komise (ES) č. 48/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví vývozní náhrady pro
obiloviny a pro pšeničnou nebo žitnou mouku, krupici a krupičku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Nařízení Komise (ES) č. 49/2006 ze dne 12. ledna 2006 o nabídkách podaných v rámci nabídkového
řízení pro vývoz ječmene dle nařízení (ES) č. 1058/2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Nařízení Komise (ES) č. 50/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví maximální vývozní náhrada
pro pšenici obecnou v souvislosti s nabídkovým řízením dle nařízení (ES) č. 1059/2005 . . . . . . . . . . . . . 43

II Akty, jejichž zveřejnění není povinné

Evropský parlament a Rada

2006/12/ES:

★ Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady ze dne 17. listopadu 2005 o uvolnění prostředků
z Fondu solidarity podle bodu 3 interinstitucionální dohody ze dne 7. listopadu 2002 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o financování Fondu solidarity Evropské unie,
kterou se doplňuje interinstitucionální dohoda ze dne 6. května 1999 o rozpočtové kázni
a zdokonalení rozpočtového procesu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Komise

2006/13/ES:

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru ES‒Faerské ostrovy č. 2/2005 ze dne 8. prosince 2005, kterým
se mění rozhodnutí č. 1/2001, kterým se stanoví prováděcí ustanovení k Protokolu
o veterinárních otázkách, kterým se doplňuje Dohoda mezi Evropským společenstvím na
jedné straně a vládou Dánska a autonomní vládou Faerských ostrovů na straně druhé . . . . . . . 46

CS

Obsah (pokračování)



I

(Akty, jejichž zveřejnění je povinné)

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 38/2006

ze dne 12. ledna 2006

o stanovení standardních dovozních hodnot pro určování vstupních cen určitých druhů ovoce
a zeleniny

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 3223/94 ze dne
21. prosince 1994 o prováděcích pravidlech k dovoznímu
režimu pro ovoce a zeleninu (1), a zejména na čl. 4 odst. 1
uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení Komise (ES) č. 3223/94 v souladu s výsledky
mnohostranných obchodních jednání Uruguayského kola
vymezilo kritéria, na základě kterých Komise stanovuje
standardní dovozní hodnoty pro dovoz ze třetích zemí
týkající se produktů a období uvedených v příloze.

(2) Při uplatňování výše uvedených kritérií je třeba stanovit
standardní dovozní hodnoty ve výších uvedených
v příloze tohoto nařízení,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Standardní dovozní hodnoty uvedené v článku 4 nařízení (ES)
č. 3223/94 se stanoví v souladu s přílohou.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 13. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
J. L. DEMARTY

generální ředitel pro zemědělství a rozvoj venkova

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/1

(1) Úř. věst. L 337, 24.12.1994, s. 66. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 386/2005 (Úř. věst. L 62, 9.3.2005, s. 3).



PŘÍLOHA

nařízení Komise ze dne 12. ledna 2006 o stanovení standardních dovozních hodnot pro určování vstupních cen
určitých druhů ovoce a zeleniny

(EUR/100 kg)

Kód KN Kódy třetích zemí (1) Standardní dovozní hodnota

0702 00 00 052 105,9
204 41,1
212 92,7
999 79,9

0707 00 05 052 168,4
204 79,9
999 124,2

0709 10 00 220 88,5
999 88,5

0709 90 70 052 92,6
204 105,2
999 98,9

0805 10 20 052 49,1
204 57,8
220 48,5
388 66,5
624 51,9
999 54,8

0805 20 10 052 74,2
204 73,4
999 73,8

0805 20 30, 0805 20 50, 0805 20 70,
0805 20 90

052 70,2
204 51,6
464 107,2
624 70,1
662 35,9
999 67,0

0805 50 10 052 50,6
999 50,6

0808 10 80 400 112,5
404 102,5
720 66,1
999 93,7

0808 20 50 400 89,2
720 63,2
999 76,2

(1) Klasifikace zemí stanovená nařízením Komise (ES) č. 750/2005 (Úř. věst. L 126, 19.5.2005, s. 12). Kód „999“ znamená „jiná země
původu“.

CSL 8/2 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 39/2006

ze dne 12. ledna 2006,

kterým se stanoví odchylka od nařízení (ES) č. 1282/2001, pokud jde o termín podávání prohlášení
o sklizni a o produkci pro hospodářský rok 2005/06

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1493/1999 ze dne
17. května 1999 o společné organizaci trhu s vínem (1),
a zejména na článek 73 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Ustanovení čl. 11 odst. 1 nařízení Komise (ES)
č. 1282/2001 (2) stanoví, že producenti podávají prohlá-
šení o sklizni a o produkci nejpozději do 10. prosince,
aby byla včas známa produkce vína ve Společenství.

(2) V jednom členském státě se právě zavedl systém
podávání prohlášení elektronickou cestou. Většina produ-
centů musí vyhotovit prohlášení v místních poraden-
ských centrech pro zemědělce. Vzhledem k tomu, že
tato centra musí souběžně zajistit otevření elektronického
systému pro prohlášení, aktualizaci prohlášení o ploše
a o jednotném režimu platby, který se poprvé použije
tento rok, není možné posoudit dokumentaci všech
producentů před konečným termínem.

(3) Producentům by se měla poskytnout delší lhůta pro
podávání prohlášení o sklizni a o produkci, aby se napra-
vila situace, za niž nejsou odpovědni, a zároveň se vylou-
čila možnost udělit jim neoprávněné sankce.

(4) Opatření stanovená tímto nařízením jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro víno,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Odchylně od čl. 11 odst. 1 nařízení (ES) č. 1282/2001 se pro
hospodářský rok 2005/06 mohou podávat prohlášení podle
článků 2 a 4 uvedeného nařízení až do 25. ledna 2006.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním
věstníku Evropské unie.

Použije se ode dne 10. prosince 2005.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/3

(1) Úř. věst. L 179, 14.7.1999, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 2165/2005 (Úř. věst. L 345, 28.12.2005, s. 1).

(2) Úř. věst. L 176, 29.6.2001, s. 14.



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 40/2006

ze dne 10. ledna 2006,

kterým se mění nařízení (ES) č. 4/2004, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (EHS)
č. 4045/89 o kontrole opatření tvořících součást systému financování záruční sekcí Evropského

zemědělského orientačního a záručního fondu, prováděné členskými státy

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 4045/89 ze dne
21. prosince 1989 o kontrole opatření tvořících součást
systému financování záruční sekcí Evropského zemědělského
orientačního a záručního fondu, prováděné členskými státy,
a o zrušení směrnice 77/435/EHS (1), a zejména na článek 19
uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Podle nařízení (EHS) č. 4045/89 musí členské státy pře-
dávat Komisi jisté informace. Nařízení Komise (ES)
č. 4/2004 (2) stanoví standardizaci formy a obsahu těchto
sdělení. Jelikož standardizace usnadní používání poskyt-
nutých informací a zajistí jednotný přístup, je třeba
přijmout podrobná pravidla týkající se formy a obsahu
těchto sdělení.

(2) Nařízení (ES) č. 4/2004 proto musí být odpovídajícím
způsobem změněno.

(3) Opatření stanovená tímto nařízením jsou v souladu se
stanoviskem Výboru Evropského zemědělského orientač-
ního a záručního fondu,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Nařízení (ES) č. 4/2004 se mění takto:

1. Článek 5 se mění takto:

a) odstavec 1 se nahrazuje tímto:

„1. Výroční zpráva podle čl. 9 odst. 1 nařízení (EHS)
č. 4045/89 obsahuje podrobné informace o každém
z aspektů používání nařízení (EHS) č. 4045/89 uvedených
v příloze II části 1 tohoto nařízení a podrobné informace
v souladu se vzorovými formuláři uvedenými v části 2
této přílohy.“;

b) odstavec 3 se nahrazuje tímto:

„3. Seznam podniků podle čl. 7 odst. 2 nařízení (EHS)
č. 4045/89 se sestaví v souladu se vzorovým formulářem
uvedeným v příloze IV tohoto nařízení a bude obsahovat
údaje o operacích ve formátu uvedeném v čl. 6 odst. 3.“;

c) doplňuje se odstavec 8, který zní:

„8. Analýza rizik podle čl. 2 odst. 2 nařízení (EHS) č.
4045/89 se sestaví v souladu se vzorovým formulářem
uvedeným v příloze IX tohoto nařízení.“

2. Článek 6 se nahrazuje tímto:

„Článek 6

1. Informace, které mají být předloženy podle čl. 5 odst.
1 až 4 a 7 a 8, mohou být předány v elektronické podobě ve
formátu, který stanoví Komise.

2. Informace, které mají být předloženy podle čl. 5 odst.
5 a 6, mohou být předány v tištěné nebo elektronické
podobě ve formátu, na němž se dohodne odesílatel
a příjemce. Potvrzení o přijetí každé žádosti / odpovědi
přijaté podle čl. 5 odst. 5 a 6 se zašle odesílateli.

3. Údaje o operacích podle článku 7 nařízení (EHS)
č. 4045/89 se předávají v elektronické podobě ve formátu
stanoveném v příloze I, v příloze II bodu 2 a v příloze III
nařízení Komise (ES) č. 2390/1999 (*).

___________
(*) Úř. věst. L 295, 16.11.1999, s. 1.“

CSL 8/4 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006

(1) Úř. věst. L 388, 30.12.1989, s. 18. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 2154/2002 (Úř. věst. L 328, 5.12.2002, s. 4).

(2) Úř. věst. L 2, 6.1.2004, s. 3.



3. Příloha II se nahrazuje zněním přílohy I tohoto nařízení.

4. Příloha III se nahrazuje zněním přílohy II tohoto nařízení.

5. Příloha VIII se nahrazuje zněním přílohy III tohoto nařízení.

6. Doplňuje se nová příloha IX, jejíž znění je uvedeno v příloze
IV této směrnice.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 10. ledna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/5



PŘÍLOHA I

„PŘÍLOHA II

ČÁST I

Informace obsažené ve výroční zprávě podle čl. 9 odst. 1 nařízení (EHS) č. 4045/89

1. Správa nařízení (EHS) č. 4045/89

Poskytnou se informace o správě nařízení (EHS) č. 4045/89, včetně změn týkajících se subjektů pověřených prová-
děním kontrol a zvláštních orgánů pověřených dohledem nad používáním uvedeného nařízení podle článku 11
uvedeného nařízení a působnosti těchto subjektů.

2. Změny právních předpisů

Poskytnou se informace o všech změnách vnitrostátních předpisů, které se týkají používání nařízení (EHS) č. 4045/89
a ke kterým došlo od poslední výroční zprávy.

3. Změny programu kontrol

Poskytne se popis všech změn nebo úprav programu kontroly předloženého Komisi podle čl. 10 odst. 2 nařízení (EHS)
č. 4045/89, ke kterým došlo ode dne sdělení tohoto programu.

4. Provádění programu kontrol zahrnutého do této zprávy

Poskytnou se informace o provádění programu kontrol pro období končící dnem 30. června před konečným
termínem pro předložení zprávy podle čl. 9 odst. 1 nařízení (EHS) č. 4045/89, včetně níže uvedených údajů,
souhrnných i rozepsaných podle kontrolních subjektů (provádí-li kontroly podle uvedeného nařízení dva nebo více
kontrolních subjektů):

a) počet kontrol provedených v daném období podle vzorového formuláře uvedeného na listu A této přílohy;

b) počet právě prováděných kontrol podle vzorového formuláře uvedeného na listu A této přílohy;

c) počet kontrol plánovaných pro dané období, které nebyly provedeny, podle vzorového formuláře uvedeného v listu
A této přílohy;

d) důvody neprovedení kontrol uvedených v písmenu c);

e) rozepsání kontrol v písmenech a), b) a c) podle obdržených nebo vyplacených částek a podle opatření, podle
vzorového formuláře uvedeného na listu B této přílohy;

f) výsledky kontrol uvedených v písmenu a), podle vzorového formuláře uvedeného v listě C této přílohy, včetně:

i) počtu kontrol, při kterých byly zjištěny nesrovnalosti, a počtu dotyčných podniků,

ii) povahy těchto nesrovnalostí,

iii) dotyčného opatření v případě zjištění nesrovnalostí,

iv) odhadovaných finančních důsledků každé nesrovnalosti;

g) údaj o průměrné délce kontrol v člověkodnech pokud možno s uvedením času věnovaného plánování, přípravě
a provedení kontrol a vypracování zpráv.

CSL 8/6 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



5. Provádění programů kontrol předcházejících kontrolám zahrnutým do tohoto programu

Zpráva obsahuje výsledky kontrol prováděných v předchozích kontrolních obdobích, u kterých nebyly výsledky
k dispozici v době předložení zpráv pro tato kontrolní období, včetně:

a) výsledků kontrol poskytnutých podle bodu 4 písm. b) a c) v předchozích výročních kontrolních zprávách podle
vzorového formuláře uvedeného v listě D této přílohy;

b) počtu kontrol, při kterých byly zjištěny nesrovnalosti, a počtu dotyčných podniků podle vzorového formuláře
uvedeného na listu C této přílohy;

c) povahy těchto nesrovnalostí podle vzorového formuláře uvedeného na listu C této přílohy;

d) dotyčného opatření v případě zjištění nesrovnalostí podle vzorového formuláře uvedeného na listu C této přílohy;

e) odhadovaných finančních důsledků každé nesrovnalosti podle vzorového formuláře uvedeného na listu C této
přílohy.

Výsledky kontrol podle čl. 7 odst. 1 třetího pododstavce nařízení (EHS) č. 4045/89 se předkládají jako takové.

6. Vzájemná pomoc

Žádosti o vzájemnou pomoc podané a přijaté podle článku 7 nařízení (EHS) č. 4045/89 se předávají včetně výsledků
kontrol prováděných přednostně podle čl. 7 odst. 2 a 4 uvedeného nařízení a shrnutí seznamů zaslaných a přijatých
podle čl. 7 odst. 2 a 3 uvedeného nařízení.

7. Zdroje

Údaje o dostupných zdrojích pro provádění kontrol podle nařízení (EHS) č. 4045/89 se odevzdávají včetně:

a) počtu pracovníků vyjádřeného v člověkorocích, přiděleného pro kontroly podle nařízení (EHS) č. 4045/89
a rozepsaného podle kontrolních subjektů, případně podle regionů;

b) odborného vzdělání pracovníků provádějících kontroly podle nařízení (EHS) č. 4045/89 společně s údajem o podílu
pracovníků uvedených v písmeni a), kteří získali toto vzdělání, a druhu tohoto vzdělání a

c) počítačového vybavení a nástrojů, které mají k dispozici pracovníci provádějící kontroly podle nařízení (EHS) č.
4045/89.

8. Obtíže při používání nařízení (EHS) č. 4045/89

Poskytnou se informace o všech obtížích při používání nařízení a o opatřeních přijatých k jejich překonání nebo
návrzích předložených za tímto účelem.

9. Návrhy na zlepšení

Předloží se případné návrhy na zlepšení týkající se používání nařízení (EHS) č. 4045/89 nebo nařízení samotného.

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/7



ČÁST II

LIST A

KONTROLNÍ ZPRÁVA ZA OBDOBÍ …

(článek 9 nařízení (EHS) č. 4045/89)

CSL 8/8 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/9
LI
ST

B

K
O
N
TR

O
LN

Í
Z
PR

Á
V
A

Z
A

O
BD

O
BÍ

…

(č
lá
ne
k
9
na
říz

en
í
(E
H
S)

č.
40

45
/8
9)

K
on

tr
ol
ní

zp
rá
va

pr
o
ro
zp

oč
to
vý

ok
ru
h
EZ

O
Z
F,

zá
ru
čn
í
se
kc
e,

na
úč
et
ní

ob
do

bí
…

K
on

tr
ol
ní

pr
og

ra
m

…

B(
1)

Čí
sl
o
čl
án
ku

ne
bo

po
lo
žk
y
ro
zp
oč
tu

EZ
O
Z
F

B(
2)

Ce
lk
ov
á
vý
še

vý
da
jů

ur
če
ný
ch

pr
o

po
dn

ik
y
vy
br
an
é
ke

ko
nt
ro
le

…

(v
EU

R)

B(
3)

Z
ko
nt
ro
lo
va
né

po
dn

ik
y

B(
4)

Po
dn

ik
y,

v
ni
ch
ž
pr
ob

íh
á
ko
nt
ro
la

B(
5)

Po
dn

ik
y,

v
ni
ch
ž
ne
by
ly

ko
nt
ro
ly

pr
ov
ed
en
y

(i)
vý
da
je

sk
ut
eč
ně

zk
on

tr
ol
ov
an
é

(v
EU

R)

(ii
)

ce
lk
ov
é
vý
da
je

vz
ta
hu

jíc
í
se

k
tě
m
to

po
dn

ik
ům

(v
EU

R)

(i)
ce
lk
ov
é
vý
da
je

vz
ta
hu

jíc
í
se

k
tě
m
to

po
dn

ik
ům

(v
EU

R)

(i)
ce
lk
ov
é
vý
da
je

vz
ta
hu

jíc
í
se

k
tě
m
to

po
dn

ik
ům

(v
EU

R)

Ce
lk
em



CSL 8/10 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006
LI
ST

C

K
O
N
TR

O
LN

Í
Z
PR

Á
V
A

Z
A

O
BD

O
BÍ

…

(č
lá
ne
k
9
na
říz

en
í
(E
H
S)

č.
40

45
/8
9)

Př
íp
ad
né

zj
iš
tě
né

ne
sr
ov

na
lo
st
i
pr
o
ro
zp

oč
to
vý

ok
ru
h
EZ

O
Z
F,

zá
ru
čn
í
se
kc
e,

na
fin

an
čn
í
ro
k
…

K
on

tr
ol
ní

pr
og

ra
m

…

C(
1)

Čí
sl
o
čl
án
ku

ne
bo

po
lo
žk
y
ro
zp
oč
tu

EZ
O
Z
F

C(
2)

Po
če
t
m
ož
ný
ch

od
ha
le
ný
ch

ne
sr
ov
na
lo
st
í

C(
3)

Po
če
t
do
tč
en
ýc
h
pl
at
eb

C(
4)

Po
če
t
do
tč
en
ýc
h
po

dn
ik
ů

C(
5)

O
dh
ad
ov
an
á
ho

dn
ot
a
m
ož
ný
ch

ne
sr
ov
na
lo
st
í

C(
6)

Po
pi
s
a
po

va
ha

ka
žd
é
m
ož
né

zj
išt
ěn
é
ne
sr
ov
na
lo
st
i,
je
dn

ac
í
čí
sl
o

(č
ís
la
)
do
ty
čn
éh
o
po

dn
ik
u
(d
ot
yč
-

ný
ch

po
dn

ik
ů)

a
je
dn

ac
í
čí
sl
o
(č
ís
la
)

O
LA

F,
ka
m

by
lo

sd
ěl
en
í
po

dl
e

čl
án
ku

3
na
říz

en
í
(E
H
S)

č.
59

5/
91

za
sl
án
o.

Ce
lk
em



CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/11
LI
ST

D

K
O
N
TR

O
LN

Í
Z
PR

Á
V
A

Z
A

O
BD

O
BÍ

…

(č
lá
ne
k
9
na
říz

en
í
(E
H
S)

č.
40

45
/8
9)



PŘ
ÍL
O
H
A

II

„P
ŘÍ
LO

H
A

III

LI
ST

A

CSL 8/12 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



LI
ST

B

PR
O
G
R
A
M

K
O
N
TR

O
L
N
A
V
R
Ž
EN

Ý
PR

O
O
BD

O
BÍ

…

(č
lá
ne
k
10

na
říz

en
í
(E
H
S)

č.
40

45
/8
9)

O
rg
an
iz
ac
e
ko

nt
ro
l
pr
o
ro
zp

oč
to
vý

ok
ru
h
EZ

O
Z
F,

zá
ru
čn

í
se
kc
e

Fi
na
nč

ní
ro
k
EZ

O
Z
F
…

B(
1)

Čí
sl
o
čl
án
ku

ne
bo

po
lo
žk
y
ro
zp
oč
tu

EZ
O
Z
F

B(
2)

Ce
lk
ov
é
vý
da
je

pr
o
ro
zp
oč
to
vý

ok
ru
h

EZ
O
Z
F
…

(v
EU

R)

B(
3)

Ce
lk
ov
é
vý
da
je

pr
o
ro
zp
oč
to
vý

ok
ru
h

EZ
O
Z
F
na

po
dn

ik
y,

kt
er
é
ob

dr
že
ly

ne
bo

vy
pl
at
ily

ne
bo

ob
dr
že
ly

a
vy
pl
at
ily

do
hr
o-

m
ad
y
ví
ce

ne
ž
40

00
0
EU

R
…

(v
EU

R)

B(
4)

Ce
lk
ov
é
vý
da
je

pr
o
ro
zp
oč
to
vý

ok
ru
h

EZ
O
Z
F
na

po
dn

ik
y
za
hr
nu

té
do

pr
og
ra
m
u

ko
nt
ro
l
…

(v
EU

R)

B(
5)

Po
če
t
po

dn
ik
ů
za
hr
nu

tý
ch

do
pr
og
ra
m
u

ko
nt
ro
l
v
rá
m
ci

ro
zp
oč
to
vé
ho

ok
ru
hu

EZ
O
Z
F

Ce
lk
em

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/13



LI
ST

C

PR
O
G
R
A
M

K
O
N
TR

O
L
N
A
V
R
Ž
EN

Ý
PR

O
O
BD

O
BÍ

…

(č
lá
ne
k
10

na
říz

en
í
(E
H
S)

č.
40

45
/8
9)

Kr
ité
ria

pr
o
se
st
av
en
íp

ro
gr
am

u
v
ob

la
st
iv

ýv
oz
ní
ch

ná
hr
ad

a
v
jin
ýc
h
ob

la
st
ec
h,

pr
o
ně
ž
by
la
př
ija
ta

m
et
od
a
an
al
ýz
y
riz

ik
,p

ok
ud

se
ta
to

kr
ité
ria

liš
ío

d
kr
ité
rií

ob
sa
že
ný
ch

v
ná
vr
zí
ch

an
al
ýz
y
riz

ik
př
ed
lo
že
ný
ch

Ko
m
is
í
po

dl
e
čl
.
2
od
st
.
2
na
říz

en
í
(E
H
S)

č.
40

45
/8
9.

O
dv
ět
ví
,
pr
o
kt
er
é
je

na
vr
ho

vá
na

ko
nt
ro
la

(v
yz
na
čt
e
ro
zp
oč
to
vý

ok
ru
h
EZ

O
Z
F
uv
ed
en
ý
v
po

li
B(
1)

lis
tu

B
té
to

př
ílo
hy
)

Po
zn
ám

ky
k
po

už
itý
m

kr
ité
rií
m

riz
ik
a
a
vý
bě
ru

(u
ve
ďt
e
kr
át
ký

ko
m
en
tá
ř,
na
př
ík
la
d
o
zj
iš
tě
ný
ch

ne
sr
ov
na
lo
st
ec
h

ne
bo

o
m
im

oř
ád
né
m

zv
ýš
en
í
vý
da
jů
)

CSL 8/14 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



LI
ST

D

PR
O
G
R
A
M

K
O
N
TR

O
L
N
A
V
R
Ž
EN

Ý
PR

O
O
BD

O
BÍ

…

(č
lá
ne
k
10

na
říz

en
í
(E
H
S)

č.
40

45
/8
9)

Př
íp
ad
né

ko
nt
ro
ly

na
vr
že
né

pr
o
po

dn
ik
y,

kt
er
é
ob

dr
že
ly

ne
bo

vy
pl
at
ily

ne
bo

ob
dr
že
ly

a
vy
pl
at
ily

do
hr
om

ad
y
m
én
ě
ne
ž
40

00
0

EU
R
bě
he
m

fin
an
čn
íh
o
ro
ku

EZ
O
Z
F
…

Ro
zp
oč
to
vý

ok
ru
h
EZ

O
Z
F

(p
od
le

po
le

B(
1)

lis
tu

B)
Po
če
t
po

dn
ik
ů
na
vr
že
ný
ch

ke
ko
nt
ro
le

Z
vl
áš
tn
í
dů
vo
dy

ko
nt
ro
ly

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/15



LI
ST

E
CSL 8/16 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



PŘÍLOHA III

„PŘÍLOHA VIII

ČTVRTLETNÍ ZPRÁVA

(stanovená v čl. 7 odst. 4 prvním pododstavci nařízení (EHS) č. 4045/89)

… (členský stát)

o žádostech o kontrolu a jejích výsledcích pro první, druhé, třetí a čtvrté čtvrtletí 20…

ČTVRTLETNÍ PŘEHLEDOVÁ TABULKA:

ŽÁDOSTI poslané:

Členský stát Celkový počet na členský
stát

POŽADAVEK

Datum odeslání Referenční číslo

Celkem

ODPOVĚDI poslané:

Členský stát Celkový počet na členský
stát

ODPOVĚĎ

Datum odeslání Referenční číslo

Celkem

Poznámky k polím:

Do přehledové tabulky se zapíše každá žádost/odpověď odeslaná v daném čtvrtletí.

V případě potřeby se doplní další řádky.

Referenční číslo odeslaných odpovědí musí být stejné jako referenční číslo na příslušné žádosti o kontrolu.

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/17



LIST A

CSL 8/18 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



LIST B

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/19



PŘÍLOHA IV

„PŘÍLOHA IX

Informace, které je třeba uvádět ve výroční analýze rizik podle čl. 2 odst. 2 nařízení (EHS) č. 4045/89

1. Hodnocení analýzy rizik z předchozího roku

Poskytnou se informace týkající se posouzení účinnosti analýzy rizik z předchozího roku, včetně hodnocení jejích
předností a slabin. Jasně se určí všechny možnosti zlepšení a zváží se jejich realizace.

2. Poskytování informací

Poskytnou se informace o všech zdrojích informací nezbytných pro přípravu a provedení analýzy rizik. Konkrétně se
uvede odkaz na nařízení (EHS) č. 386/90.

3. Výběrové řízení

Předloží se popis postupu, kterého se použije k výběru podniků určených ke kontrole. Jasně se uvede počet/procento
podniků a odvětví/opatření, na něž se analýza rizik, namátkový, automatický a/nebo ruční výběr vztahuje. Jasně se určí
odvětví/opatření, která budou vyloučena, a uvedou se důvody jejich vyloučení.

4. Použité rizikové faktory a rizikové hodnoty

V případě, že se použije analýza rizik, poskytne se informace o všech zvažovaných rizikových faktorech a následných
možných hodnotách k těmto rizikovým faktorům přiřazených. Tato informace se poskytne v souladu s vzorovými
tabulkami uvedenými níže.

Rizikové faktory a rizikové hodnoty použitelné pro všechna opatření v rámci analýzy rizik

Rizikové faktory
Rizikové hodnoty

Popis Hodnoty

Specifické rizikové faktory a rizikové hodnoty použitelné pro vývozní náhrady

Rizikové faktory
Rizikové hodnoty

Popis Hodnoty

Specifické rizikové faktory a rizikové hodnoty použitelné pro… (odvětví/opatření)

Rizikové faktory
Rizikové hodnoty

Popis Hodnoty

CSL 8/20 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



5. Zvažování rizikových faktorů

Podle potřeby se popíše postup použitý při hodnocení rizikových faktorů.

6. Výsledky analýzy rizik

Uvedou se informace o tom, jakým způsobem se výsledky analýzy rizik a zavedení ‚výsledkové listiny‘ (pro každé
jednotlivé odvětví/opatření – podle potřeby) odrazí ve výběru podniků pro konečný plán kontrol.

Zvláštní pozornost je třeba věnovat možnosti společných opatření podle čl. 7 odst. 1 nařízení (EHS) č. 4045/89.

7. Případné potíže a návrhy na zlepšení

Poskytnou se informace o všech případných potížích a opatřeních na jejich překonání nebo příslušných návrzích.
Podle potřeby se uvedou návrhy na zlepšení.“

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/21



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 41/2006

ze dne 12. ledna 2006,

kterým se mění sazby náhrad u některých mléčných výrobků vyvážených ve formě zboží, na něž se
nevztahuje příloha I Smlouvy

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1255/1999 ze dne 17.
května 1999 o společné organizaci trhu s mlékem
a mléčnými výrobky (1), a zejména na čl. 31 odst. 3 uvedeného
nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Sazby náhrad použitelné od 15. prosince 2005 na
produkty uvedené v příloze, vyvážené ve formě zboží,
na něž se nevztahuje příloha I Smlouvy, byly stanoveny
nařízením Komise (ES) č. 2053/2005 (2).

(2) Z uplatnění pravidel a kritérií uvedených v nařízení (ES)
č. 2053/2005 na údaje, které má Komise v současnosti
k dispozici, vyplývá, že nyní uplatňované vývozní
náhrady by měly být pozměněny podle přílohy tohoto
nařízení,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Vývozní náhrady stanovené nařízením (ES) č. 2053/2005 se
mění v souladu s přílohou tohoto nařízení.

Article 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 13. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
Günter VERHEUGEN

místopředseda

CSL 8/22 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 48. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1913/2005 (Úř. věst. L 307, 25.11.2005, s. 2).

(2) Úř. věst. L 329, 16.12.2005, s. 19.



PŘÍLOHA

Sazby náhrad použitelné od 13. ledna 2006 u některých mléčných výrobků vyvážených ve formě zboží, na něž
se nevztahuje příloha I Smlouvy (1)

(EUR/100 kg)

Kód KN Popis

Sazba náhrady

V případě
stanovení
náhrad
předem

Ostatní

ex 0402 10 19 Mléko sušené, v granulích nebo v jiné pevné formě, neobsahující
přidaný cukr ani jiná sladidla, o obsahu tuku nejvýše 1,5 % (PG 2):

a) na vývoz zboží s kódem KN 3501 — —

b) na vývoz jiného zboží 10,00 10,00

ex 0402 21 19 Mléko sušené, v granulích nebo v jiné pevné formě, neobsahující
přidaný cukr ani jiná sladidla, o obsahu tuku 26 % (PG 3):

a) při vývozu zboží obsahujícího (ve formě výrobků postavených na
roveň PG 3) máslo či smetanu za snížené ceny, získané podle naří-
zení (ES) č. 1898/2005

23,89 23,89

b) na vývoz jiného zboží 50,00 50,00

ex 0405 10 Máslo o obsahu tuku 82 % hmotnostních (PG 6):

a) při vývozu zboží, jež obsahuje máslo či smetanu za snížené ceny,
vyrobené v souladu s podmínkami stanovenými v nařízení (ES) č.
1898/2005

52,00 52,00

b) na vývoz zboží s kódem KN 2106 90 98 obsahujícího 40 % hmot-
nostních a více mléčného tuku

100,25 100,25

c) na vývoz jiného zboží 93,00 93,00

(1) Sazby stanovené v této příloze se nevztahují s účinkem od 1. října 2004 na vývozy do Bulharska, s účinkem od 1. prosince 2005 na
vývozy do Rumunska a s účinkem od 1. února 2005 na zboží uvedené v tabulkách I a II protokolu č. 2 dohody mezi Evropským
společenstvím a Švýcarskou konfederací ze dne 22. července 1972 vyvážené do Švýcarské konfederace nebo Lichtenštejnského
knížectví.

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/23



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 42/2006

ze dne 12. ledna 2006,

kterým se stanoví vývozní náhrady pro mléko a mléčné výrobky

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem nařízení Rady (ES) č. 1255/1999 ze dne 17. května
1999 o společné organizaci trhu s mlékem a mléčnými
výrobky (1), a zejména na čl. 31 odst. 3 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Článek 31 nařízení (ES) č. 1255/1999 stanovuje, že
rozdíl mezi cenami výrobků vyjmenovaných v článku 1
uvedeného nařízení v mezinárodním obchodě a cenami
těchto výrobků v rámci Společenství lze vyrovnat
vývozní náhradou v rozmezí, které vyplývá z dohod
uzavřených podle článku 300 smlouvy.

(2) V souladu s nařízením (ES) č. 1255/1999 se při určování
náhrad u výrobků vyjmenovaných v článku 1 výše uvede-
ného nařízení, vyvážených v přirozeném stavu, musí brát
v úvahu:

— stávající situace a budoucí vývoj cen a dostupnosti
mléka a mléčných výrobků na trhu Společenství
a cen mléka a mléčných výrobků v mezinárodním
obchodě,

— marketingové náklady a nejvýhodnější náklady na
přepravu z trhů Společenství do přístavů nebo jiných
vývozních míst ve Společenství, jakož i náklady
spojené s umístěním zboží na trhu v zemi určení,

— cíle společné organizace trhu s mlékem a mléčnými
výrobky, které mají zajistit stav rovnováhy
a přirozený vývoj cen a obchodování na tomto trhu,

— rozmezí, která vyplývají z dohod uzavřených podle
článku 300 Smlouvy, a

— potřeba předcházet výkyvům na trhu Společenství,
a

— hospodářský aspekt navrhovaných vývozů.

(3) V souladu s čl. 31 odst. 5 nařízení (ES) č. 1255/1999 by
se měly při stanovování cen v rámci Společenství brát

v úvahu skutečné ceny, které jsou pro vývoz nejvýhod-
nější, a při stanovování cen v mezinárodním obchodě by
se měly brát v úvahu zejména:

a) ceny převládající na trzích třetích zemí;

b) nejvýhodnější ceny ve třetích zemích určení při
dovozu ze třetích zemí;

c) ceny výrobce ve vyvážejících třetích zemích, případně
s ohledem na dotace poskytované těmito zeměmi
a

d) nabídkové ceny vyplaceně na hranici Evropského
společenství.

(4) V souladu s čl. 31 odst. 3 nařízení (ES) č. 1255/1999
může být s ohledem na situaci na světových trzích nebo
na konkrétní požadavky určitých trhů zapotřebí rozlišit
náhradu u výrobků vyjmenovaných v článku 1 uvede-
ného nařízení podle místa určení.

(5) V souladu s čl. 31 odst. 3 nařízení (ES) č. 1255/1999 by
se měl stanovit seznam výrobků, pro něž jsou poskyto-
vány vývozní náhrady, a výše těchto náhrad alespoň
jednou za čtyři týdny; výše náhrady však může zůstat
na stejné úrovni déle než čtyři týdny.

(6) V souladu s článkem 16 nařízení Komise (ES) č.
174/1999 ze dne 26. ledna 1999, kterým se stanoví
zvláštní prováděcí pravidla k nařízení Rady (EHS) č.
804/68, pokud jde o vývozní licence a vývozní náhrady
pro mléko a mléčné výrobky (2), se náhrada pro slazené
mléčné výrobky rovná součtu dvou složek; přičemž první
je určena k tomu, aby se přihlédlo k množství mléčných
výrobků, a vypočítá se vynásobením základní výše
náhrady obsahem mléčných výrobků v dotyčném
produktu; druhá je určena k tomu, aby se přihlédlo
k množství přidané sacharózy, a vypočítá se tak, že se
základní výše náhrady platná v den vývozu pro produkty,
které jsou vyjmenované v čl. 1 odst. 1 písm. d) nařízení
Rady (ES) č. 1260/2001 ze dne 19. června 2001
o společné organizaci trhů s cukrem (3), vynásobí
obsahem sacharózy v celém produktu, tato druhá složka
se však použije pouze tehdy, pokud byla přidaná sacha-
róza vyrobena z cukrové řepy nebo cukrové třtiny skli-
zené ve Společenství.

CSL 8/24 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 48. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1913/2005 (Úř. věst. L 307, 25.11.2005, s. 2).

(2) Úř. věst. L 20, 27.1.1999, s. 8. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 2107/2005 (Úř. věst. L 337, 22.12.2005, s. 20).

(3) Úř. věst. L 178, 30.6.2001, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením Komise (ES) č. 39/2004 (Úř. věst. L 6, 10.1.2004, s. 16).



(7) Nařízení Komise (EHS) č. 896/84 (1) obsahuje dodatečná
ustanovení o poskytování náhrad při změnách hospodář-
ského roku; tato ustanovení umožňují rozlišit náhrady
podle data výroby produktů.

(8) Při výpočtu náhrady pro tavené sýry je nezbytné stanovit,
že v případě přidání kaseinu a/nebo kaseinátů se takové
přidané množství nebere v úvahu.

(9) Při určování produktů a oblastí způsobilých pro náhrady
je vhodné vzít v úvahu na jednu stranu skutečnost, že
postavení určitých produktů Společenství na trhu neopo-
dstatňuje podporování jejich vývozu, a na druhou stranu
to, že zeměpisná blízkost některých oblastí by mohla
usnadnit odklon obchodu a zneužití.

(10) Z použití výše uvedených pravidel na současnou situaci
na trhu s mlékem, zejména na ceny mléčných výrobků

ve Společenství a na světovém trhu, vyplývá, že náhrady
by měly být stanoveny v příloze tohoto nařízení.

(11) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro mléko a mléčné výrobky,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Vývozní náhrady, na něž se odkazuje v článku 31 nařízení (ES)
č. 1255/1999 o výrobcích vyvážených v přirozeném stavu, se
stanovují v souladu s přílohou tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 13. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/25

(1) Úř. věst. L 91, 1.4.1984, s. 71. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (EHS) č. 222/88 (Úř. věst. L 28, 1.2.1988, s. 1).



PŘÍLOHA

nařízení Komise ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví vývozní náhrady pro mléko a mléčné výrobky

Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0401 30 31 9100 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 13,20

A01 EUR/100 kg 18,86

0401 30 31 9400 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 20,62

A01 EUR/100 kg 29,47

0401 30 31 9700 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 22,75

A01 EUR/100 kg 32,49

0401 30 39 9100 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 13,20

A01 EUR/100 kg 18,86

0401 30 39 9400 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 20,62

A01 EUR/100 kg 29,47

0401 30 39 9700 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 22,75

A01 EUR/100 kg 32,49

0401 30 91 9100 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 25,92

A01 EUR/100 kg 37,04

0401 30 99 9100 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 25,92

A01 EUR/100 kg 37,04

0401 30 99 9500 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 38,10

A01 EUR/100 kg 54,43

0402 10 11 9000 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 8,28

A01 EUR/100 kg 10,00

0402 10 19 9000 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 8,28

A01 EUR/100 kg 10,00

0402 10 91 9000 L01 EUR/kg —

068 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,0828

A01 EUR/kg 0,1000

0402 10 99 9000 L01 EUR/kg —

068 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,0828

A01 EUR/kg 0,1000

0402 21 11 9200 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 8,28

A01 EUR/100 kg 10,00

0402 21 11 9300 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 35,03

A01 EUR/100 kg 44,94

Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0402 21 11 9500 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 36,55
A01 EUR/100 kg 46,92

0402 21 11 9900 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 38,94
A01 EUR/100 kg 50,00

0402 21 17 9000 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 8,28
A01 EUR/100 kg 10,00

0402 21 19 9300 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 35,03
A01 EUR/100 kg 44,94

0402 21 19 9500 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 36,55
A01 EUR/100 kg 46,92

0402 21 19 9900 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 38,94
A01 EUR/100 kg 50,00

0402 21 91 9100 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 39,19
A01 EUR/100 kg 50,30

0402 21 91 9200 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 39,42
A01 EUR/100 kg 50,61

0402 21 91 9350 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 39,84
A01 EUR/100 kg 51,12

0402 21 91 9500 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 42,80
A01 EUR/100 kg 54,94

0402 21 99 9100 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 39,19
A01 EUR/100 kg 50,30

0402 21 99 9200 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 39,42
A01 EUR/100 kg 50,61

0402 21 99 9300 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 39,84
A01 EUR/100 kg 51,12

CSL 8/26 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0402 21 99 9400 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 42,03
A01 EUR/100 kg 53,96

0402 21 99 9500 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 42,80
A01 EUR/100 kg 54,94

0402 21 99 9600 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 45,83
A01 EUR/100 kg 58,82

0402 21 99 9700 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 47,52
A01 EUR/100 kg 61,03

0402 21 99 9900 L01 EUR/100 kg —

068 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 49,51
A01 EUR/100 kg 63,55

0402 29 15 9200 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,0828
A01 EUR/kg 0,1000

0402 29 15 9300 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3503
A01 EUR/kg 0,4494

0402 29 15 9500 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3655
A01 EUR/kg 0,4692

0402 29 15 9900 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3894
A01 EUR/kg 0,5000

0402 29 19 9300 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3503
A01 EUR/kg 0,4494

0402 29 19 9500 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3655
A01 EUR/kg 0,4692

0402 29 19 9900 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3894
A01 EUR/kg 0,5000

0402 29 91 9000 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3919
A01 EUR/kg 0,5030

0402 29 99 9100 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3919
A01 EUR/kg 0,5030

0402 29 99 9500 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,4203
A01 EUR/kg 0,5396

0402 91 11 9370 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 4,127
A01 EUR/100 kg 5,895

0402 91 19 9370 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 4,127
A01 EUR/100 kg 5,895

Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0402 91 31 9300 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 4,877
A01 EUR/100 kg 6,967

0402 91 39 9300 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 4,877
A01 EUR/100 kg 6,967

0402 91 99 9000 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 15,93
A01 EUR/100 kg 22,76

0402 99 11 9350 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,1055
A01 EUR/kg 0,1508

0402 99 19 9350 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,1055
A01 EUR/kg 0,1508

0402 99 31 9150 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,1095
A01 EUR/kg 0,1565

0402 99 31 9300 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,0953
A01 EUR/kg 0,1362

0402 99 39 9150 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,1095
A01 EUR/kg 0,1565

0403 90 11 9000 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 8,18
A01 EUR/100 kg 9,86

0403 90 13 9200 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 8,18
A01 EUR/100 kg 9,86

0403 90 13 9300 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 34,70
A01 EUR/100 kg 44,55

0403 90 13 9500 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 36,23
A01 EUR/100 kg 46,50

0403 90 13 9900 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 38,61
A01 EUR/100 kg 49,55

0403 90 19 9000 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 38,84
A01 EUR/100 kg 49,86

0403 90 33 9400 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3470
A01 EUR/kg 0,4455

0403 90 33 9900 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3861
A01 EUR/kg 0,4955

0403 90 59 9310 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 13,20
A01 EUR/100 kg 18,86

0403 90 59 9340 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 19,32
A01 EUR/100 kg 27,59

0403 90 59 9370 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 19,32
A01 EUR/100 kg 27,59

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/27



Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0403 90 59 9510 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 19,32
A01 EUR/100 kg 27,59

0404 90 21 9120 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 7,07
A01 EUR/100 kg 8,53

0404 90 21 9160 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 8,28
A01 EUR/100 kg 10,00

0404 90 23 9120 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 8,28
A01 EUR/100 kg 10,00

0404 90 23 9130 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 35,03
A01 EUR/100 kg 44,94

0404 90 23 9140 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 36,55
A01 EUR/100 kg 46,92

0404 90 23 9150 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 38,94
A01 EUR/100 kg 50,00

0404 90 29 9110 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 39,19
A01 EUR/100 kg 50,30

0404 90 29 9115 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 39,42
A01 EUR/100 kg 50,61

0404 90 29 9125 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 39,84
A01 EUR/100 kg 51,12

0404 90 29 9140 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 42,80
A01 EUR/100 kg 54,94

0404 90 81 9100 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,0828
A01 EUR/kg 0,1000

0404 90 83 9110 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,0828
A01 EUR/kg 0,1000

0404 90 83 9130 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3503
A01 EUR/kg 0,4494

0404 90 83 9150 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3655
A01 EUR/kg 0,4692

0404 90 83 9170 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,3894
A01 EUR/kg 0,5000

0404 90 83 9936 L01 EUR/kg —

L02 EUR/kg 0,1055
A01 EUR/kg 0,1508

0405 10 11 9500 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 67,29
A01 EUR/100 kg 90,74

0405 10 11 9700 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 68,98
A01 EUR/100 kg 93,00

Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0405 10 19 9500 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 67,29

A01 EUR/100 kg 90,74

0405 10 19 9700 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 68,98

A01 EUR/100 kg 93,00

0405 10 30 9100 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 67,29

A01 EUR/100 kg 90,74

0405 10 30 9300 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 68,98

A01 EUR/100 kg 93,00

0405 10 30 9700 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 68,98

A01 EUR/100 kg 93,00

0405 10 50 9300 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 68,98

A01 EUR/100 kg 93,00

0405 10 50 9500 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 67,29

A01 EUR/100 kg 90,74

0405 10 50 9700 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 68,98

A01 EUR/100 kg 93,00

0405 10 90 9000 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 71,50

A01 EUR/100 kg 96,41

0405 20 90 9500 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 63,09

A01 EUR/100 kg 85,07

0405 20 90 9700 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 65,61

A01 EUR/100 kg 88,46

0405 90 10 9000 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 86,09

A01 EUR/100 kg 116,07

0405 90 90 9000 L01 EUR/100 kg —

L02 EUR/100 kg 68,85

A01 EUR/100 kg 92,83

0406 10 20 9100 A00 EUR/100 kg —

0406 10 20 9230 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 12,99

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 16,24

0406 10 20 9290 A00 EUR/100 kg —

0406 10 20 9300 A00 EUR/100 kg —

0406 10 20 9610 A00 EUR/100 kg —

0406 10 20 9620 A00 EUR/100 kg —

0406 10 20 9630 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 19,96

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 24,94

CSL 8/28 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0406 10 20 9640 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 29,32
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 36,65
0406 10 20 9650 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 24,44
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 30,55
0406 10 20 9830 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 9,08
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 11,33
0406 10 20 9850 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 10,99
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 13,74
0406 20 90 9100 A00 EUR/100 kg —

0406 20 90 9913 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 21,76
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 27,20
0406 20 90 9915 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 29,54
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 36,93
0406 20 90 9917 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 31,41
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 39,24
0406 20 90 9919 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 35,08
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 43,86
0406 30 31 9710 A00 EUR/100 kg —

0406 30 31 9730 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 3,91
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 9,17
0406 30 31 9910 A00 EUR/100 kg —

0406 30 31 9930 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 3,91
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 9,17
0406 30 31 9950 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 5,69
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 13,34
0406 30 39 9500 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 3,91
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 9,17
0406 30 39 9700 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 5,69
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 13,34

Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0406 30 39 9930 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 5,69

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 13,34

0406 30 39 9950 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 6,44

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 15,09

0406 30 90 9000 A00 EUR/100 kg —

0406 40 50 9000 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 34,48

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 43,09

0406 40 90 9000 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 35,41

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 44,26

0406 90 13 9000 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 39,25

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 56,18

0406 90 15 9100 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 40,57

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 58,06

0406 90 17 9100 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 40,57

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 58,06

0406 90 21 9900 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 39,43

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 56,30

0406 90 23 9900 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 35,35

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 50,82

0406 90 25 9900 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 34,67

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 49,63

0406 90 27 9900 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 31,39

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 44,95

0406 90 31 9119 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 29,03

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 41,60

0406 90 33 9119 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 29,03

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 41,60

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/29



Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0406 90 33 9919 A00 EUR/100 kg —

0406 90 33 9951 A00 EUR/100 kg —

0406 90 35 9190 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 41,33
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 59,45
0406 90 35 9990 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 41,33
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 59,45
0406 90 37 9000 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 39,25
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 56,18
0406 90 61 9000 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 44,68
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 64,65

0406 90 63 9100 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 44,02
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 63,49
0406 90 63 9900 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 42,31
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 61,32
0406 90 69 9100 A00 EUR/100 kg —

0406 90 69 9910 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 42,93
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 62,22
0406 90 73 9900 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 36,12
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 51,75
0406 90 75 9900 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 36,84
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 52,98
0406 90 76 9300 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 32,71
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 46,82
0406 90 76 9400 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 36,63
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 52,44
0406 90 76 9500 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 33,92
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 48,15
0406 90 78 9100 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 35,88
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 52,42

Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0406 90 78 9300 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 35,54

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 50,76

0406 90 78 9500 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 34,55

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 49,04

0406 90 79 9900 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 29,35

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 42,19

0406 90 81 9900 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 36,63

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 52,44

0406 90 85 9930 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 40,16

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 57,80

0406 90 85 9970 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 36,84

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 52,98

0406 90 86 9100 A00 EUR/100 kg —

0406 90 86 9200 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 35,61

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 52,80

0406 90 86 9300 A00 EUR/100 kg —

0406 90 86 9400 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 38,16

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 55,80

0406 90 86 9900 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 40,16

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 57,80

0406 90 87 9100 A00 EUR/100 kg —

0406 90 87 9200 A00 EUR/100 kg —

0406 90 87 9300 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 33,16

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 49,00

0406 90 87 9400 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 33,86

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 49,49

0406 90 87 9951 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 35,97

400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 51,50

CSL 8/30 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0406 90 87 9971 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 35,97
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 51,50
0406 90 87 9972 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 15,21
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 21,86
0406 90 87 9973 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 35,33
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 50,57
0406 90 87 9974 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 37,84
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 53,93

Kód produktu Místo
určení

Měrná
jednotka

Výše
náhrad

0406 90 87 9975 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 37,52
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 53,02
0406 90 87 9979 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 35,35
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 50,82
0406 90 88 9100 A00 EUR/100 kg —

0406 90 88 9300 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 29,29
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 43,13
0406 90 88 9500 L03 EUR/100 kg —

L04 EUR/100 kg 30,20
400 EUR/100 kg —

A01 EUR/100 kg 43,15

Pozn.: Kódy produktů i kódy míst určení řady „A“ jsou stanoveny v nařízení Komise (EHS) č. 3846/87 (Úř. věst. L 366, 24.12.1987, s. 1), ve znění pozdějších předpisů.
Číselné kódy míst určení jsou stanoveny v nařízení Komise (ES) č. 750/2005 (Úř. věst. L 126, 19.5.2005, s. 12).
Ostatní místa určení jsou vymezena takto:
L01 Ceuta, Melilla, Svatý stolec, Spojené státy americké a oblasti Kypru, ve kterých vláda Kyperské republiky nevykonává efektivní kontrolu.
L02 Andorra a Gibraltar.
L03 Ceuta, Melilla, Island, Norsko, Švýcarsko, Lichtenštejnsko, Andorra, Gibraltar, Svatý stolec (často označován jako Vatikán), Turecko, Rumunsko, Bulharsko,

Chorvatsko, Kanada, Austrálie, Nový Zéland a oblasti Kypru, ve kterých vláda Kyperské republiky nevykonává efektivní kontrolu.
L04 Albánie, Bosna a Hercegovina, Kosovo, Srbsko, Černá Hora, Bývalá jugoslávská republika Makedonie.

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/31



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 43/2006

ze dne 12. ledna 2006,

kterým se stanoví maximální vývozní náhrady u másla v rámci stálého nabídkového řízení podle
nařízení (ES) č. 581/2004

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1255/1999 ze dne
17. května 1999 o společné organizaci trhu s mlékem
a mléčnými výrobky (1), a zejména na třetí pododstavec čl. 31
odst. 3 tohoto nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení Komise (ES) č. 581/2004 ze dne 26. března
2004 o vypsání stálého nabídkového řízení na vývozní
náhrady, které se týkají některých druhů másla (2), zavádí
trvalé nabídkové řízení.

(2) Podle článku 5 nařízení Komise (ES) č. 580/2004 ze dne
26. března 2004, kterým se stanoví postup nabídkového
řízení, které se týká vývozních náhrad u některých mléč-
ných výrobků (3), a po přezkoumání nabídek podaných

jako odpověď na nabídkové řízení, je vhodné stanovit
maximální vývozní náhrady na dobu trvání nabídkového
řízení, která končí dne 10. ledna 2006.

(3) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro mléko a mléčné výrobky,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Pro trvalé nabídkové řízení vypsané nařízením (ES) č. 581/2004
na dobu trvání nabídkového řízení, která končí dne 10. ledna
2006, platí maximální částky náhrad pro výrobky zmíněné v čl.
1 odst. 1 tohoto nařízení, které jsou uvedeny v příloze tohoto
nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dne 13. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CSL 8/32 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 48. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1913/2005 (Úř. věst. L 307, 25.11.2005, s. 2).

(2) Úř. věst. L 90, 27.3.2004, s. 64. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1239/2005 (Úř. věst. L 200, 30.7.2005, s. 32).

(3) Úř. věst. L 90, 27.3.2004, s. 58. Nařízení ve znění nařízení (ES)
č. 1814/2005 (Úř. věst. L 292, 8.11.2005, s. 3).



PŘÍLOHA

(EUR/100 kg)

Výrobek Nomenklaturní kód vývozní náhrady
Maximální částka pro vývozní náhradu na vývoz
do míst určení uvedených v druhém pododstavci

čl. 1 odst. 1 nařízení (ES) č. 581/2004

Máslo ex 0405 10 19 9500 92,47

Máslo ex 0405 10 19 9700 98,55

Máselný olej ex 0405 90 10 9000 120,10

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/33



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 44/2006

ze dne 12. ledna 2006,

kterým se stanoví maximální vývozní náhrady u sušeného odstředěného mléka v rámci stálého
nabídkového řízení podle nařízení (ES) č. 582/2004

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1255/1999 ze dne 17. května
1999 o společné organizaci trhu s mlékem a mléčnými
výrobky (1), a zejména na třetí pododstavec čl. 31 odst. 3 tohoto
nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení Komise (ES) č. 582/2004 ze dne 26. března
2004 o vypsání stálého nabídkového řízení na vývozní
náhrady u sušeného odstředěného mléka (2) zavádí trvalé
nabídkové řízení.

(2) Podle článku 5 nařízení Komise (ES) č. 580/2004 ze dne
26. března 2004, kterým se stanoví postup nabídkového
řízení, které se týká vývozních náhrad u některých mléč-
ných výrobků (3), a po přezkoumání nabídek podaných

jako odpověď na nabídkové řízení, je vhodné stanovit
maximální vývozní náhrady na dobu trvání nabídkového
řízení, která končí dne 10. ledna 2006.

(3) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro mléko a mléčné výrobky,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Pro trvalé nabídkové řízení vypsané nařízením (ES) č. 582/2004
na dobu trvání nabídkového řízení, která končí dne 10. ledna
2006, se maximální částky náhrad pro výrobky a místa určení
uvedené v čl. 1 odst. 1 uvedeného nařízení stanoví na
12,20 EUR/100 kg.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 13. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CSL 8/34 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 48. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1913/2005 (Úř. věst. L 307, 25.11.2005, s. 2).

(2) Úř. věst. L 90, 27.3.2004, s. 67. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1239/2005 (Úř. věst. L 200, 30.7.2005, s. 32).

(3) Úř. věst. L 90, 27.3.2004, s. 58. Nařízení ve znění nařízení (ES)
č. 1814/2005 (Úř. věst. L 292, 8.11.2005, s. 3).



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 45/2006

ze dne 12. ledna 2006,

kterým se mění nařízení (ES) č. 2805/95, kterým se stanoví vývozní náhrady v odvětví vína

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1493/1999 ze dne
17. května 1999 o společné organizaci trhu s vínem (1),
a zejména na článek 63 odst. 3 druhý pododstavec a článek
64 odst. 5 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Podle článku 63 odst. 1 nařízení (ES) č. 1493/1999 je
možné rozdíl mezi světovými cenami a cenami ve Spole-
čenství vyrovnat vývozní náhradou v míře, která je
nezbytná pro vývoz produktů uvedených v čl. 1 odst.
2 písm. a) a b) uvedeného nařízení za ceny těchto
produktů na světovém trhu a která je v mezích dohod
uzavřených podle článku 300 Smlouvy.

(2) Podle čl. 64 odst. 3 nařízení (ES) č. 1493/1999 se ceny
a místa určení pro náhrady stanoví s přihlédnutím
k situaci a pravděpodobnému vývoji cen a dostupnosti

dotyčných produktů na trhu Společenství a světových
tržních cen těchto produktů.

(3) Vzhledem k tomu by nařízení Komise (ES) č. 2805/95 (2)
mělo být příslušně pozměněno.

(4) Řídící výbor pro víno nezaujal stanovisko ve lhůtě stano-
vené předsedou,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Příloha nařízení (ES) č. 2805/95 se nahrazuje zněním uvedeným
v příloze tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 13. ledna 2006.

Toto nařízení se použije od 16. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/35

(1) Úř. věst. L 179, 14.7.1999, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 2165/2005 (Úř. věst. L 345, 28.12.2005, s. 1).

(2) Úř. věst. L 291, 6.12.1995, s. 10. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1481/2005 (Úř. věst. L 237, 14.9.2005, s. 3).



PŘÍLOHA

„PŘÍLOHA

Kód produktů Místo určení Měrná jednotka Výše náhrad

2009 69 11 9100 W01 EUR/hl 31,609

2009 69 19 9100 W01 EUR/hl 31,609

2009 69 51 9100 W01 EUR/hl 31,609

2009 69 71 9100 W01 EUR/hl 31,609

2204 30 92 9100 W01 EUR/hl 31,609

2204 30 94 9100 W01 EUR/hl 8,375

2204 30 96 9100 W01 EUR/hl 31,609

2204 30 98 9100 W01 EUR/hl 8,375

2204 21 79 9100 W02 EUR/hl 4,340

2204 21 79 9100 W03 EUR/hl 4,340

2204 21 80 9100 W02 EUR/hl 5,243

2204 21 80 9100 W03 EUR/hl 5,243

2204 21 84 9100 W02 EUR/hl 5,927

2204 21 84 9100 W03 EUR/hl 5,927

2204 21 85 9100 W02 EUR/hl 7,162

2204 21 85 9100 W03 EUR/hl 7,162

2204 21 79 9200 W02 EUR/hl 5,080

2204 21 79 9200 W03 EUR/hl 5,080

2204 21 80 9200 W02 EUR/hl 6,138

2204 21 80 9200 W03 EUR/hl 6,138

2204 21 79 9910 W02 a W03 EUR/hl 3,054

2204 21 94 9910 W02 a W03 EUR/hl 11,543

2204 21 98 9910 W02 a W03 EUR/hl 11,543

2204 29 62 9100 W02 EUR/hl 4,340

2204 29 62 9100 W03 EUR/hl 4,340

2204 29 64 9100 W02 EUR/hl 4,340

2204 29 64 9100 W03 EUR/hl 4,340

2204 29 65 9100 W02 EUR/hl 4,340

2204 29 65 9100 W03 EUR/hl 4,340

2204 29 71 9100 W02 EUR/hl 5,243

2204 29 71 9100 W03 EUR/hl 5,243

2204 29 72 9100 W02 EUR/hl 5,243

2204 29 72 9100 W03 EUR/hl 5,243

CSL 8/36 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006



Kód produktů Místo určení Měrná jednotka Výše náhrad

2204 29 75 9100 W02 EUR/hl 5,243

2204 29 75 9100 W03 EUR/hl 5,243

2204 29 62 9200 W02 EUR/hl 5,080

2204 29 62 9200 W03 EUR/hl 5,080

2204 29 64 9200 W02 EUR/hl 5,080

2204 29 64 9200 W03 EUR/hl 5,080

2204 29 65 9200 W02 EUR/hl 5,080

2204 29 65 9200 W03 EUR/hl 5,080

2204 29 71 9200 W02 EUR/hl 6,138

2204 29 71 9200 W03 EUR/hl 6,138

2204 29 72 9200 W02 EUR/hl 6,138

2204 29 72 9200 W03 EUR/hl 6,138

2204 29 75 9200 W02 EUR/hl 6,138

2204 29 75 9200 W03 EUR/hl 6,138

2204 29 83 9100 W02 EUR/hl 5,927

2204 29 83 9100 W03 EUR/hl 5,927

2204 29 84 9100 W02 EUR/hl 7,162

2204 29 84 9100 W03 EUR/hl 7,162

2204 29 62 9910 W02 a W03 EUR/hl 3,054

2204 29 64 9910 W02 a W03 EUR/hl 3,054

2204 29 65 9910 W02 a W03 EUR/hl 3,054

2204 29 94 9910 W02 a W03 EUR/hl 11,543

2204 29 98 9910 W02 a W03 EUR/hl 11,543

Pozn.: Kódy produktů i kódy míst určení řady ‚A‘ jsou vymezeny v nařízení Komise (EHS) č. 3846/87 (Úř. věst. L 366, 24.12.1987, s. 1),
naposledy pozměněném nařízením (ES) č. 2091/2005 (Úř. věst. L 343, 24.12.2005, s. 1).

Číselné kódy míst určení jsou vymezeny v nařízení Komise (ES) č. 750/2005 (Úř. věst. L 126, 19.5.2005, s. 12).

Ostatní místa určení jsou vymezena takto:

W01: Libye, Nigérie, Kamerun, Gabon, Saúdská Arábie, Spojené arabské emiráty, Indie, Thajsko, Vietnam, Indonésie, Malajsie,
Brunej, Singapur, Filipíny, Čína, Hongkong SAR, Jižní Korea, Japonsko, Tchaj-wan, Rovníková Guinea.

W02: Všechny země afrického kontinentu kromě: Alžírska, Maroka, Tuniska, Jihoafrické republiky.
W03: Všechna místa určení kromě: Afriky, Ameriky, Austrálie, Bosny a Hercegoviny, Chorvatska, Izraele, Srbska a Černé Hory,

Kosova, Švýcarska, Bývalé jugoslávské republiky Makedonie, Turecka, Bulharska a Rumunska.“

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/37



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 46/2006

ze dne 12. ledna 2006

týkající se nabídek podaných v rámci nabídkového řízení dle nařízení (ES) č. 2094/2005 pro dovoz
čiroku

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1784/2003 ze dne 29. září
2003 o společné organizaci trhu s obilovinami (1), a zejména na
čl. 12 odst. 1 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dle nařízení Komise (ES) č. 2094/2005 (2) bylo vyhlá-
šeno nabídkové řízení pro maximální snížení dovozního
cla u čiroku dováženého ze třetích zemí do Španělska.

(2) Podle článku 7 nařízení Komise (ES) č. 1839/95 (3) se
Komise může rozhodnout, v souladu s postupem stano-
veným v článku 25 nařízení (ES) č. 1784/2003, nevy-
hovět žádné nabídce.

(3) Zejména vzhledem ke kritériím uvedeným v článcích 6
a 7 nařízení (ES) č. 1839/95 se nedoporučuje stanovovat
maximální snížení cla.

(4) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro obiloviny,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Nabídkám podaným v období od 6. do 12. ledna 2006 v rámci
nabídkového řízení pro snížení dovozního cla dle nařízení (ES)
č. 2094/2005 pro čirok se nevyhovuje.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 13. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CSL 8/38 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006

(1) Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 78. Nařízení ve znění nařízení
Komise (ES) č. 1154/2005 (Úř. věst. L 187, 19.7.2005, s. 11).

(2) Úř. věst. L 335, 21.12.2005, s. 4.
(3) Úř. věst. L 177, 28.7.1995, s. 4. Nařízení naposledy pozměněné

nařízením (ES) č. 1558/2005 (Úř. věst. L 249, 24.9.2005, s. 6).



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 47/2006

ze dne 12. ledna 2006

týkající se nabídek podaných v rámci nabídkového řízení dle nařízení (ES) č. 2093/2005 pro dovoz
kukuřice

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1784/2003 ze dne 29. září
2003 o společné organizaci trhu s obilovinami (1), a zejména na
čl. 12 odst. 1 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dle nařízení Komise (ES) č. 2093/2005 (2) bylo vyhlá-
šeno nabídkové řízení pro maximální snížení dovozního
cla u kukuřice dovážené ze třetích zemí do Španělska.

(2) Podle článku 7 nařízení Komise (ES) č. 1839/95 (3) se
Komise může rozhodnout, v souladu s postupem stano-
veným v článku 25 nařízení (ES) č. 1784/2003,
o stanovení maximálního snížení dovozního cla. Přitom
musí vzít v úvahu zejména kritéria stanovená v článcích
6 a 7 nařízení (ES) č. 1839/95. Zakázka je udělena těm
účastníkům nabídkového řízení, jejichž nabídka odpovídá
úrovni maximálního snížení nebo je nižší.

(3) Použití výše uvedených kritérií v současné situaci na trhu
s dotyčnou obilovinou vede ke stanovení maximálního
snížení dovozního cla dle článku 1.

(4) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro obiloviny,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

V případě nabídek podaných v období od 6. do 12. ledna 2006
v rámci nabídkového řízení dle nařízení (ES) č. 2093/2005 se
maximální snížení dovozního cla u kukuřice stanovuje na
22,88 EUR/t pro maximální celkové množství 55 175 t.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 13. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/39

(1) Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 78. Nařízení ve znění nařízení
Komise (ES) č. 1154/2005 (Úř. věst. L 187, 19.7.2005, s. 11).

(2) Úř. věst. L 335, 20.12.2005, s. 3.
(3) Úř. věst. L 177, 28.7.1995, s. 4. Nařízení naposledy pozměněné

nařízením (ES) č. 1558/2005 (Úř. věst. L 249, 24.9.2005, s. 6).



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 48/2006

ze dne 12. ledna 2006,

kterým se stanoví vývozní náhrady pro obiloviny a pro pšeničnou nebo žitnou mouku, krupici
a krupičku

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1784/2003 ze dne 29. září
2003 o společné organizaci trhu s obilovinami (1), a zejména na
čl. 13 odst. 3 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dle článku 13 nařízení (ES) č. 1784/2003 může být
rozdíl mezi kurzy nebo cenami produktů uvedených
v článku 1 uvedeného nařízení na světovém trhu a ve
Společenství pokryt vývozní náhradou.

(2) Při stanovení náhrad je třeba vzít v úvahu faktory
uvedené v článku 1 nařízení Komise (ES) č. 1501/95
ze dne 29. června 1995, kterým se stanoví některá
prováděcí pravidla k nařízení Rady (EHS) č. 1766/92,
pokud jde o poskytování vývozních náhrad pro obilo-
viny, jakož i opatření, která je třeba přijmout v případě
narušení trhu s obilovinami (2).

(3) Pokud jde o pšeničnou nebo žitnou mouku, krupici
a krupičku, náhradu použitelnou pro tyto produkty je
nutné vypočítat s ohledem na množství obilovin nutné
k výrobě uvažovaných produktů. Toto množství byla
stanoveno nařízením (ES) č. 1501/95.

(4) Situace na světovém trhu nebo specifické požadavky
určitých trhů mohou vyvolat potřebu rozlišit náhradu
u některých produktů podle jejich země určení.

(5) Náhradu je třeba stanovovat jednou měsíčně, přičemž je
možné ji mezitím změnit.

(6) Použití těchto pravidel v současné situaci na trzích
s obilovinami, a zejména při kurzech, respektive cenách
těchto produktů ve Společenství a na světovém trhu,
vede ke stanovení náhrad dle přílohy tohoto nařízení.

(7) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro obiloviny,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Vývozní náhrady pro produkty uvedené v čl. 1 písm. a), b) a c)
nařízení (ES) č. 1784/2003 s výjimkou sladu, vyvážené
v nezměněném stavu, se stanovují dle přílohy tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 13. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CSL 8/40 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006

(1) Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 78. Nařízení ve znění nařízení
Komise (ES) č. 1154/2005 (Úř. věst. L 187, 19.7.2005, s. 11).

(2) Úř. věst. L 147, 30.6.1995, s. 7. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 777/2004 (Úř. věst. L 123, 27.4.2004, s. 50).



PŘÍLOHA

nařízení Komise ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví vývozní náhrady pro obiloviny a pro pšeničnou nebo
žitnou mouku, krupici a krupičku

Kód produktu Země určení Měrná
jednotka Výše náhrad

1001 10 00 9200 — EUR/t —

1001 10 00 9400 A00 EUR/t 0
1001 90 91 9000 — EUR/t —

1001 90 99 9000 A00 EUR/t 0
1002 00 00 9000 A00 EUR/t 0
1003 00 10 9000 — EUR/t —

1003 00 90 9000 A00 EUR/t 0
1004 00 00 9200 — EUR/t —

1004 00 00 9400 A00 EUR/t 0
1005 10 90 9000 — EUR/t —

1005 90 00 9000 A00 EUR/t 0
1007 00 90 9000 — EUR/t —

1008 20 00 9000 — EUR/t —

1101 00 11 9000 — EUR/t —

1101 00 15 9100 C01 EUR/t 12,33

Kód produktu Země určení Měrná
jednotka Výše náhrad

1101 00 15 9130 C01 EUR/t 11,52

1101 00 15 9150 C01 EUR/t 10,62

1101 00 15 9170 C01 EUR/t 9,81

1101 00 15 9180 C01 EUR/t 9,18

1101 00 15 9190 — EUR/t —

1101 00 90 9000 — EUR/t —

1102 10 00 9500 A00 EUR/t 0

1102 10 00 9700 A00 EUR/t 0

1102 10 00 9900 — EUR/t —

1103 11 10 9200 A00 EUR/t 0

1103 11 10 9400 A00 EUR/t 0

1103 11 10 9900 — EUR/t —

1103 11 90 9200 A00 EUR/t 0

1103 11 90 9800 — EUR/t —

Pozn.: Kódy produktů, jakož i kódy určení série „A“ jsou definovány v nařízení Komise (EHS) č. 3846/87, ve znění pozdějších předpisů (Úř. věst. L 366, 24.12.1987, s. 1).

C01: Všechny třetí země s výjimkou Albánie, Bulharska, Rumunska, Chorvatska, Bosny a Hercegoviny, Srbska a Černé Hory, Bývalé jugoslávské republiky Makedonie,
Lichtenštejnska a Švýcarska.

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/41



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 49/2006

ze dne 12. ledna 2006

o nabídkách podaných v rámci nabídkového řízení pro vývoz ječmene dle nařízení (ES)
č. 1058/2005

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1784/2003 ze dne 29. září
2003 o společné organizaci trhu s obilovinami (1), a zejména na
čl. 13 odst. 3 první pododstavec tohoto nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dle nařízení Komise (ES) č. 1058/2005 (2) bylo vyhlá-
šeno nabídkové řízení pro náhradu pro vývoz ječmene
do některých třetích zemí.

(2) V souladu s článkem 7 nařízení (ES) č. 1501/95 ze dne
29. června 1995, kterým se stanoví určitá prováděcí
pravidla k nařízení Rady (EHS) č. 1766/92, pokud jde
o poskytování vývozních náhrad pro obiloviny, jakož
i opatření, která je třeba přijmout v případě narušení

trhu s obilovinami (3), se Komisi umožňuje rozhodnout
se na základě podaných nabídek nevyhovět žádné
nabídce.

(3) Na základě kritérií stanovených v článku 1 nařízení (ES)
č. 1501/95 se nedoporučuje stanovovat maximální
náhradu.

(4) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro obiloviny,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Nabídkám podaným od 6. do 12. ledna 2006 v rámci nabíd-
kového řízení pro vývozní náhradu pro ječmen dle nařízení (ES)
č. 1058/2005 se nevyhovuje.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 13. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CSL 8/42 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006

(1) Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 78. Nařízení ve znění nařízení
Komise (ES) č. 1154/2005 (Úř. věst. L 187, 19.7.2005, s. 11).

(2) Úř. věst. L 174, 7.7.2005, s. 12.
(3) Úř. věst. L 147, 30.6.1995, s. 7. Nařízení naposledy pozměněné

nařízením (ES) č. 777/2004 (Úř. věst. L 123, 27.4.2004, s. 50).



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 50/2006

ze dne 12. ledna 2006,

kterým se stanoví maximální vývozní náhrada pro pšenici obecnou v souvislosti s nabídkovým
řízením dle nařízení (ES) č. 1059/2005

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1784/2003 ze dne 29. září
2003 o společné organizaci trhu s obilovinami (1), a zejména na
čl. 13 odst. 3 první pododstavec tohoto nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dle nařízení Komise (ES) č. 1059/2005 (2) bylo vyhlá-
šeno nabídkové řízení pro náhradu pro vývoz pšenici
obecné do některých třetích zemí.

(2) V souladu s článkem 7 nařízení (ES) č. 1501/95 ze dne
29. června 1995, kterým se stanoví některá prováděcí
pravidla k nařízení Rady (EHS) č. 1766/92, pokud jde
o poskytování vývozních náhrad pro obiloviny, jakož
i opatření, která je třeba přijmout v případě narušení
trhu s obilovinami (3), se stanoví, že Komise může na
základě podaných nabídek rozhodovat o stanovení maxi-
mální vývozní náhrady, přičemž vezme v úvahu kritéria
uvedená v článku 1 nařízení (ES) č. 1501/95. V takovém

případě je zakázka přidělena těm účastníkům řízení,
jejichž nabídka odpovídá maximální náhradě nebo je
nižší.

(3) Použití výše uvedených kritérií v současné situaci na trhu
s dotyčnou obilovinou vede ke stanovení maximální
vývozní náhrady.

(4) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro obiloviny,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

V případě nabídek podaných od 6. do 12. ledna 2006 v rámci
nabídkového řízení vyhlášeného nařízením (ES) č. 1059/2005
se maximální vývozní náhrada pro pšenici obecnou stanovuje
na 9,00 EUR/t.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 13. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 12. ledna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/43

(1) Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 78. Nařízení ve znění nařízení
Komise (ES) č. 1154/2005 (Úř. věst. L 187, 19.7.2005, s. 11).

(2) Úř. věst. L 174, 7.7.2005, s. 15.
(3) Úř. věst. L 147, 30.6.1995, s. 7. Nařízení naposledy pozměněné

nařízením (ES) č. 777/2004 (Úř. věst. L 123, 27.4.2004, s. 50).



II

(Akty, jejichž zveřejnění není povinné)

EVROPSKÝ PARLAMENT A RADA

ROZHODNUTÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY

ze dne 17. listopadu 2005

o uvolnění prostředků z Fondu solidarity podle bodu 3 interinstitucionální dohody ze dne 7.
listopadu 2002 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí o financování Fondu solidarity
Evropské unie, kterou se doplňuje interinstitucionální dohoda ze dne 6. května 1999

o rozpočtové kázni a zdokonalení rozpočtového procesu

(2006/12/ES)

EVROPSKÝ PARLAMENT A RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na interinstitucionální dohodu ze dne 7. listopadu 2002 mezi Evropským parlamentem, Radou
a Komisí o financování Fondu solidarity Evropské unie, která doplňuje interinstitucionální dohodu ze dne 6.
května 1999 o rozpočtové kázni a zdokonalení rozpočtového procesu (1), zejména s ohledem na bod 3 této
dohody,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 2012/2002 ze dne 11. listopadu 2002 o zřízení Fondu solidarity
Evropské unie (2),

s ohledem na návrh Komise,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Evropská unie zřídila Fond solidarity Evropské unie (dále jen „fond“), aby ukázala svou solidaritu
s obyvatelstvem regionů postižených katastrofou.

(2) Švédsko, Estonsko, Lotyšsko a Litva předložily svou žádost o uvolnění prostředků z fondu do deseti
týdnů, jak stanoví článek 4 nařízení (ES) č. 2012/2002 z důvodu katastrofy způsobené vichřicí.

(3) Interinstitucionální dohoda ze dne 7. listopadu 2002 umožňuje uvolnění prostředků z fondu v rámci
ročního stropu ve výši 1 miliardy EUR.

(4) Vichřice ve Švédsku, Estonsku, Lotyšsku a Litvě ze dne 8. ledna 2005 splňuje kritéria pro uvolnění
prostředků z Fondu,

CSL 8/44 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006

(1) Úř. věst. C 283, 20.11.2002, s. 1.
(2) Úř. věst. L 311, 14.11.2002, s. 3.



ROZHODLY TAKTO:

Článek 1

V rámci souhrnného rozpočtu Evropské unie na finanční rok 2005 se z Fondu uvolní prostředky ve výši
92 880 830 EUR do položek závazků.

Článek 2

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie.

Ve Štrasburku dne 17. listopadu 2005.

Za Evropský parlament

J. BORRELL FONTELLES

předseda

Za Radu

C. CLARKE

předseda

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/45



KOMISE

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU ES–FAERSKÉ OSTROVY č. 2/2005

ze dne 8. prosince 2005,

kterým se mění rozhodnutí č. 1/2001, kterým se stanoví prováděcí ustanovení k Protokolu
o veterinárních otázkách, kterým se doplňuje Dohoda mezi Evropským společenstvím na jedné

straně a vládou Dánska a autonomní vládou Faerských ostrovů na straně druhé

(2006/13/ES)

SMÍŠENÝ VÝBOR ES – FAERSKÉ OSTROVY,

s ohledem na dohodu ve formě výměny dopisů mezi Evropským společenstvím na jedné straně a vládou
Dánska a autonomní vládou Faerských ostrovů na straně druhé,

s ohledem na Protokol o veterinárních otázkách, kterým se doplňuje Dohoda mezi Evropským společen-
stvím na jedné straně a vládou Dánska a autonomní vládou Faerských ostrovů na straně druhé (1), a zejména
na čl. 2 první pododstavec uvedeného protokolu,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Na setkání veterinární podskupiny Smíšeného výboru ES – Faerské ostrovy v Bruselu dne 24. srpna
2004 předložily Faerské ostrovy pohotovostní plán proti nákazám ryb a plán na odstranění ryb
nakažených virem nakažlivé chudokrevnosti lososů a odborníci ES považují oba dokumenty za
odpovídající předpisům Společenství, a tudíž přijatelné.

(2) Veterinární podskupina rovněž doporučila začlenit Faerské ostrovy do oznamovacího systému Spole-
čenství pro choroby zvířat.

(3) Veterinární podskupina proto doporučila, aby rozhodnutí Smíšeného výboru ES – Faerské ostrovy
č. 1/2001 (2) bylo odpovídajícím způsobem změněno,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Rozhodnutí Smíšeného výboru ES – Faerské ostrovy č. 1/2001 se mění takto:

1. V článku 7 se doplňuje nový odstavec, který zní:

„3. Faerské ostrovy provedou směrnici Rady 82/894/EHS (*) a účastní se oznamovacího systému pro
choroby zvířat (ADNS). Praktickou úpravu účasti Faerských ostrovů dojednají úředníci Komise
a Faerských ostrovů.

___________
(*) Úř. věst. L 378, 31.12.1982, s. 58.“.

CSL 8/46 Úřední věstník Evropské unie 13.1.2006

(1) Uř. věst. L 305, 30.11.1999, s. 26.
(2) Úř. věst. L 46, 16.2.2001, s. 24.



2. V čl. 11 odst. 1 se třetí pododstavec nahrazuje tímto:

„Faerské ostrovy předložily veterinární podskupině pohotovostní plán, který je v souladu s článkem 15
směrnice 93/53/EHS. Pohotovostní plán zahrnuje plán na odstranění v souladu s článkem 6 směrnice
93/53/EHS. Pohotovostní plán a plán na odstranění předložené v září 2004 jsou schváleny postupy pro
očkování stanovenými v uvedeném plánu. Následné aktualizace plánu budou předloženy ke schválení
Komisi po oznámení členským státům v rámci Stálého výboru pro potravinový řetězec a zdraví zvířat.“.

3. V článku 11 se zrušuje odstavec 2.

Článek 2

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost prvním dnem měsíce následujícího po dni přijetí.

V Bruselu dne 8. prosince 2005.

Za Smíšený výbor
Pierre FAUCHERAND

předseda

CS13.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 8/47


	Obsah
	Nařízení Komise (ES) č. 38/2006 ze dne 12. ledna 2006 o stanovení standardních dovozních hodnot pro určování vstupních cen určitých druhů ovoce a zeleniny 
	Nařízení Komise (ES) č. 39/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví odchylka od nařízení (ES) č. 1282/2001, pokud jde o termín podávání prohlášení o sklizni a o produkci pro hospodářský rok 2005/06 
	Nařízení Komise (ES) č. 40/2006 ze dne 10. ledna 2006, kterým se mění nařízení (ES) č. 4/2004, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (EHS) č. 4045/89 o kontrole opatření tvořících součást systému financování záruční sekcí Evropského zemědělského orientačního a záručního fondu, prováděné členskými státy 
	Nařízení Komise (ES) č. 41/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se mění sazby náhrad u některých mléčných výrobků vyvážených ve formě zboží, na něž se nevztahuje příloha I Smlouvy 
	Nařízení Komise (ES) č. 42/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví vývozní náhrady pro mléko a mléčné výrobky 
	Nařízení Komise (ES) č. 43/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví maximální vývozní náhrady u másla v rámci stálého nabídkového řízení podle nařízení (ES) č. 581/2004 
	Nařízení Komise (ES) č. 44/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví maximální vývozní náhrady u sušeného odstředěného mléka v rámci stálého nabídkového řízení podle nařízení (ES) č. 582/2004 
	Nařízení Komise (ES) č. 45/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se mění nařízení (ES) č. 2805/95, kterým se stanoví vývozní náhrady v odvětví vína 
	Nařízení Komise (ES) č. 46/2006 ze dne 12. ledna 2006 týkající se nabídek podaných v rámci nabídkového řízení dle nařízení (ES) č. 2094/2005 pro dovoz čiroku 
	Nařízení Komise (ES) č. 47/2006 ze dne 12. ledna 2006 týkající se nabídek podaných v rámci nabídkového řízení dle nařízení (ES) č. 2093/2005 pro dovoz kukuřice 
	Nařízení Komise (ES) č. 48/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví vývozní náhrady pro obiloviny a pro pšeničnou nebo žitnou mouku, krupici a krupičku 
	Nařízení Komise (ES) č. 49/2006 ze dne 12. ledna 2006 o nabídkách podaných v rámci nabídkového řízení pro vývoz ječmene dle nařízení (ES) č. 1058/2005 
	Nařízení Komise (ES) č. 50/2006 ze dne 12. ledna 2006, kterým se stanoví maximální vývozní náhrada pro pšenici obecnou v souvislosti s nabídkovým řízením dle nařízení (ES) č. 1059/2005 
	Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady ze dne 17. listopadu 2005 o uvolnění prostředků z Fondu solidarity podle bodu 3 interinstitucionální dohody ze dne 7. listopadu 2002 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí o financování Fondu solidarity Evropské unie, kterou se doplňuje interinstitucionální dohoda ze dne 6. května 1999 o rozpočtové kázni a zdokonalení rozpočtového procesu 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru ES–Faerské ostrovy č. 2/2005 ze dne 8. prosince 2005, kterým se mění rozhodnutí č. 1/2001, kterým se stanoví prováděcí ustanovení k Protokolu o veterinárních otázkách, kterým se doplňuje Dohoda mezi Evropským společenstvím na jedné straně a vládou Dánska a autonomní vládou Faerských ostrovů na straně druhé 

